



KOMMUNESTYRET 12.12.16

Interpellasjon og spørsmål

- Interpellasjon fra Hermod Bakkevoll (KrF) vedrørende prosjekt for næringsvirksomhet for bosatte flyktninger.
- Spørsmål fra Karl-Øyvind Bråten (H) om status i forhold til utvidelse av kirkegården på Bleik.

Daniel Olaisensvei 70
8480 Andenes

Andenes 1.12.2016

Interpellasjon til kommunestyremøtet 12.12.2016 vedrørende prosjekt for næringsvirksomhet for bosatte flyktninger.

I forbindelse med at Andøy kommune nå øker fokuset på etablering av ny næringsvirksomhet, ønsker jeg å rette oppmerksomheten mot potensialet som ligger i at vi i vår kommune bosetter et forholdsvis høyt antall flyktninger, mange med allsidig kompetanse og erfaring

Sentrale myndigheter ønsker å øke innsatsen for å målrette introduksjonsprogrammet for bosatte flyktninger mer yrkesrettet, og mot å få alle ut i jobb eller utdanning så snart som mulig.

Blant våre bosatte flyktninger har vi for tiden et høyt antall ressurspersoner med god utdanning og allsidig arbeidslivskompetanse, men vårt begrensede arbeidsmarked gjør at mange av disse i utgangspunktet vil forlate kommunen etter en tid. Eller om de ønsker å etablere seg her, opplever de vanskeligheter av forskjellig art med å etablere seg.

Samtidig har vi i vår kommune tilgjengelig prosjektkompetanse som kunne utarbeide et forprosjekt til satsing på veiledning og realisering av aktuell virksomhet som vi mangler i vår kommune. Et slikt forprosjekt vil kunne kartlegge og utrede alternativer og etableringer som vil skape en arena for aktivitet og arbeidsmuligheter samt skissere oversikt aktuelle finansieringskilder og støtteordninger m.v. Et slikt forprosjekt vil også kunne kartlegge og evt. involvere samarbeidspartnere som er aktuelle. (F. eks. Næringsforening, NAV o.a.)

Jeg foreslår derfor at vi stiller oss selv følgende spørsmål:

Skal vi satse på å få utarbeidet og gjennomført et forprosjekt som utreder alternativer og muligheter for å få bosatte flyktninger til å etablere næringsvirksomhet i Andøy. Et slikt forprosjekt skal i tillegg til å utarbeide alternativer for nyetableringer, også utrede finansierings og støtteordninger som kan være tilgjengelig for satsing spesielt mot denne gruppen av våre innbyggere.

Hermod Bakkevoll
KRF.

Spørsmål til Andøy kommunestyre – møte mandag 12.12.2016.

Utvidelse av kirkegården på Bleik.

I budsjettet 2015 ble det bevilget penger til utvidelse av kirkegården på Bleik.

Kan ordføreren svare på hvor langt dette arbeidet er kommet?

Andenes, 05. desember 2016.

Karl-Øyvind Bråten
Andøy Høyre